
Vuggestuen Storkereden søger to uddannede
pædagoger til hhv. fast stilling og et barselsvikariat

Vi har fået mulighed for at opnormere med en ekstra pædagog og søger derfor en uddannet
pædagog som udgangspunkt med 37 t/uge.
Desuden søger vi en barselsvikar på 33 timer. Vi er med på, at du nok gerne vil holde sommerferie,
så vi er glade, hvis du kan begynde i løbet af august/september.  
Storkereden er en vuggestue med 52 børn fordelt på 4 stuer. Vi lægger vægt på fællesskaber og
trivsel på alle niveauer, og i personalegruppen bestræber vi os på at have en anerkendende og
rummelig tilgang til både børn og voksne. 
Vi er en personalegruppe med 18 ansatte, der værner om mangfoldighed, hvad angår alder, køn og
kompetencer.
Vi har gode indendørs rammer og en stor grøn legeplads. 
Din profil 
Vi søger en kolleger, der:

vægter gode relationer●

er imødekommende og kender egne styrker●

bidrager til den faglige udvikling og reflekterer over egen praksis●

har overblik og er nærværende ●

brænder for at bruge uderummet og kan bidrage til at gøre børnene nysgerrige i naturens

mange muligheder

●

er klar til at indgå i forældresamarbejde med åbenhed og respekt ●

Derfor skal du vælge os 
Er du uddannet pædagog og har lyst til at arbejde med 0-3 årige børn i et velfungerende miljø, så
er jobbet måske noget for dig.
Vi har 52 glade børn i alderen 0-3 år med masser af mod på at lære nyt. En vuggestue, der vægter
trivsel på alle niveauer. 
Børnene er fordelt på fire stuer med hver to pædagoger og to medhjælpere (eller en studerende)
tilknyttet. Vi tilstræber at være et rummeligt hus, hvor der både er fokus på en tryg stuekultur, og på
de muligheder det giver, når vi tilbyder børnene oplevelser på tværs af stuerne. Og så har vi en
skøn grøn legeplads som vi gør brug af dagligt.
Vi vægter et åbent personalesamarbejde med faglig udvikling og plads til forskelligheder.
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst 
Hvis du vil vide mere
Læs mere om os på Vuggestuen Storkereden

Ansøgning 
Ansøgning og bilag sendes via funktionen ’Ansøg’. 
Ansøgningsfrist, den 6. august 2026
Vi holder ansættelsessamtaler snarest derefter. 
En del af Midtbyens Dagtilbud
Storkereden er en del af Midtbyens Dagtilbud, som består af ni afdelinger i centrum af Aarhus. 
Alle afdelinger retter vores fokus på den neuropsykologiske- relationelle tilgang, ind i arbejdet med
stærkere læringsfællesskaber. 
Her vægter vi leg og børnefællesskaber, sproglig udvikling samt det relationelle og fysiske
læringsmiljøs betydning i forhold til at understøtte alle børns deltagelsesmuligheder i
fællesskaberne.
Dagtilbuddet har et tæt samarbejde med Samsøgades Skole og det øvrige lokaldistrikt. Som ansat i
Aarhus Kommune, Børn og Unge, bliver du en del af et ambitiøst og innovativt samarbejde, der
sætter barnet i centrum, og som har et 0-18 års perspektiv. Aarhus Kommunes dagtilbud har fokus
på kvalitet, trivsel, effekt og tidlig indsats og går forrest, når det gælder nytænkning og
digitalisering. 
 
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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